Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CASSAÇÃO DE REGISTRO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES
MATOGROSSENSE.

A Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, faz saber a todos os interessados e as demais repartições fiscais que
fica declarado CASSADO o registro de inscrição no Cadastro de Contribuintes do Estado de Mato Grosso nº 13.785.724-1
em nome de MASTER COMERCIO E REPRESENTACOES AGRICOLAS EIRELI, portador do CNPJ n°28.645.304/0001-
25, em razão dos fatos apurados na execução da Ordem de Serviço de Fiscalização (OSF) n° 3.065.722-6.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1abe017

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:20:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial